
Tartumaa Tervisespordikeskus 09.mai 2015.a.

30 lasku lamades N18
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Linn/vald/klubi Summa 10*

I Karita ERS 1998 Elva LSK 93 93 97 283 9
II Ele LOOT 1997 Elva LSK 91 94 94 279 6
III Marianne TAVITS 2000 Elva LSK 88 91 92 271 6
4 Sandra KUUS 2001 Puka 86 81 85 252 1

30 lasku lamades Naised
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Linn/vald/klubi Summa 10*

I Anette Caroline KÕRE 1995 Ülenurme GSK 94 93 97 284 10
II Aili POPP 1983 Puka 92 97 91 280 10
III Kristiina KIVARI 1993 Elva LSK 85 81 84 250 3

30 lasku lamades M18
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Linn/vald/klubi Summa 10*

I Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 94 95 92 281 10
II Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 91 94 93 278 7
III Märt LOK 2001 Elva LSK 91 90 90 271 9
4 Mart Mikael HABICHT 1999 Elva LSK 89 90 92 271 4
5 Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 87 84 89 260 1
6 Karel KUUS 1999 Puka 83 85 90 258 3
7 Kaido MARGUS 1998 Puka 87 83 85 255 2
8 Marchus-Joonas KOPPEL 2001 Puka 82 80 84246 3
9 Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 85 83 76 244 2
10 Ilja SAVELJEV 2000 Valga LK 61 72 79 212 2

30 lasku lamades Mehed
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Linn/vald/klubi Summa 10*

I Lennart PRUULI 1990 Elva LSK 97 96 95 288 8
II Hans HEINJÄRV 1951 Valga LK 94 96 96 286 11
III Aivo ROONURM 1965 Ülenurme GSK 94 97 95 286 10
4 Margus UIN 1980 Elva LSK 96 95 93 284 12
5 Toomas ARO 1951 SK EstaSport 92 92 95 279 7
6 Marek REPPO 1974 Elva LSK 85 88 91 264 5
7 Valeri POREN 1965 Ülenurme GSK 85 86 91 262 4
8 Hillar PIIR 1968 Puka 81 90 83 254 6
9 Janek SINISALU 1973 Valga LK 81 88 85 254 0
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20 lasku lamades toelt Tüdrukud
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Linn/vald/klubi Summa 10*

I Sandra KUUS 2001 Puka 97 95 192 7
II Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 95 93 188 4
III Annabel TEDER 2001 Puka 93 92 185 2
4 Viktoria JEGOROVA 2002 Valga LK 82 86 168 0

20 lasku lamades toelt Poisid
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Linn/vald/klubi Summa 10*

I Marchus-Joonas KOPPEL 2001 Puka 93 97 190 6
II Hannes JAAKSON 2003 Valga LK 91 90 181 6
III Randel LALL 2003 Valga LK 89 80 169 1
4 Ranel URBAN 2003 Valga LK 79 83 162 0
5 Gabriel LIIVARAND 2003 Valga LK 62 62 124 0

Elva 2015.a. lahtised meistrivõistlused laskmises
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30 lasku ringmärki N18
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Linn/vald/klubi Summa

I Kairi-Liis ROONURM 2000 Ülenurme GSK 94 92 95 281
II Eliise UIBO 2003 Puka 79 77 78 234
III Annabel TEDER 2001 Puka 55 58 58 171

30 lasku ringmärki Naised
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Linn/vald/klubi Summa

I Egne MÕTTUS 1982 Ülenurme GSK 87 88 78 253
II Pille PRUKS 1985 SK EstaSport 80 83 79 242
III Kristiina KIVARI 1993 Elva LSK 57 68 62 187

30 lasku ringmärki M18
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Linn/vald/klubi Summa

I Fjodor ORLOV 1997 Valga LK 78 91 86 255
II Kirill LEPMAN 2001 Valga LK 79 76 77 232
III Denis TIHHONOV 2000 Valga LK 70 83 71 224
4 Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 65 40 49 154

30 lasku ringmärki Mehed
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Linn/vald/klubi Summa

I Reijo VIROLAINEN 1976 Elva LSK 96 95 96 287
II Heldur KURIG 1958 Elva LSK 93 91 95 279
III Hans HEINJÄRV 1951 Valga LK 80 85 83 248
4 Eduard SOKOLOVSKI 1947 Valga LK 78 85 81 244
5 Tõives RAUDSAAR 1947 Elva LSK 80 84 76 240
6 Valeri POPOV 1974 Valga LK 54 64 65 183
7 Viktor MALTSEV 1996 Valga LK 55 15 51 121
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20+20 lasku põlvelt ja püsti Naised
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Linn/vald/klubi Summa 10*

I Anette Caroline KÕRE 1995 Ülenurme GSK 90 89179 92 91 183 362 5
II Karita ERS 1998 Elva LSK 95 92 187 88 86 174 361 8
III Ele LOOT 1997 Elva LSK 88 87 175 82 84 166 341 4

20+20 lasku põlvelt ja püsti Mehed
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Linn/vald/klubi Summa 10*

I Toomas ARO 1951 SK EstaSport 94 92186 76 87 163 349 10
II Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 89 84 173 81 87 168 341 3
III Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 92 87179 74 78 152 331 4
4 Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 70 72142 66 45 111 253 0
5 Marek REPPO 1974 Elva LSK 42 62104 40 47 87 191 0
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30 lasku siluetti Naised
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Linn/vald/klubi Summa

I Kairi-Liis ROONURM 2000 Ülenurme GSK 92 82 89 263
II Aili POPP 1983 Puka 59 72 72 203
III Kristiina KIVARI 1993 Elva LSK 72 40 24 136

30 lasku siluetti Mehed
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Linn/vald/klubi Summa

I Heldur KURIG 1958 Elva LSK 86 87 80 253
II Hans HEINJÄRV 1951 Valga LK 88 86 74 248
III Kirill LEPMAN 2001 Valga LK 81 80 84 245
4 Tõives RAUDSAAR 1947 Elva LSK 82 74 74 230
5 Denis TIHHONOV 2000 Valga LK 70 57 78 205
6 Fjodor ORLOV 1997 Valga LK 76 74 54 204
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